                                AC70S 施工电梯专用驱动器使用说明书
1
1. 综述
感谢您使用我司设计制造的施工电梯专用驱动器。本手册介绍了如何正确使用本产品
以获得良好的收益。在使用产品（安装、接线、运行、维护、检查等）前，请务必认真阅
读本手册。另外，请在完全理解本手册所述的安 全注意事项后再使用本产品。
1.1 安全注意事项
为保证安全、可靠、合理的使用本产品，请在完全理解本手册所述的安全注意事项后

2.2 铭牌
铭牌位置及内容
型号说明
电梯驱动器
AC70S系列
AC70S - 037 - B(G1)
代号 功率等级
037 37KW
030 30KW
代号
B 内置制动单元
类型
代号
G1 工程机
类型
                                AC70S 施工电梯专用驱动器使用说明书
8
2.3 型号及额定输出电流
型号
适应电机
功率
额定输入
电压
额定电流 电机配置
AC70S-O30-B(G1) 30KW
三相
380VAC
60A
11KW*2
13KW*2
AC70S-O37-B(G1) 37KW 75A
11KW*3
15KW*2
2.4 产品尺寸
W
W1
H
D
H
2
H
1
安装孔径
驱动器型号 W W1 H H1 H2 D
安装
孔径
AC70S-030-B(G1)
270 200 480 455 430 205 ф11
AC70S-037-B(G1)
                                AC70S 施工电梯专用驱动器使用说明书
9
2.5 电气安装
本节对确保用户安全使用本产品、最大限度地发挥驱动器性能、确保驱动器可靠运行
所必需遵照的各种注意事项及要求进行讲述。